Prezentacja wynikowa
MCI Capital ASI S.A. za 2021 r.

Warszawa, 14 kwietnia 2022 r.
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CAPITAL ASI SA.

MCI jest jedynym funduszem private equity notowanym na warszawskiej GPW

~50% dyskonto wzgledem grupy poréwnawczej z Europy Zachodniej (raport Noble Securities DM S.A.*)

18,1% CAGR NAV/S przez ostatnie 22 lata

MCI NAV/S [2002-2021]
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* Raport analityczny Noble Securities DM S.A.: https.//mci.pl/content/uploads/2021/10/mci-capital-raport-analitycznynoble-securities.pdf



Najwazniejsze wydarzenia w Grupie MCl w 2021 (do chwili obecnej)

ZREALIZOWANE WYJSCIA
Z INWESTYCJI

NOWE INWESTYCIJE

MALEJACE ZADLUZENIE
GRUPY / REKORDOWA
POZYCJA GOTOWKOWA
GRUPY

EMISJA OBLIGACII /
POZYSKANE FINANSOWANIE

POLITYKA DYWIDENDOWA
MCI

POLACZENIE
MCI CAPITAL Z PEM

WYKUP CERTYFIKATOW
INWESTYCYJNYCH
MCI.TECHVENTURES 1.0.

ROK 2021 ROKIEM
REKORDOWYCH WYNIKOW
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CAPITAL ASI SA

# 11 wyjs¢ z inwestycji w 2021 r., w tym otrzymane dywidendy [Pigu, mfind, Kompan, Linx (dywidenda), lifebrain (esrow), Sidly, Rentplanet,
Hojo, Mobiltek (dywidenda), Vortex, Eurohold] —tgcznie na ponad 290 min PLN

# Realizacja nowej inwestycji w formie rekapitalizacji z funduszem PE — MidEuropa przez MCI.EV: Pigu (98 min PLN) w Il kwartale 2021 r.,
liczymy na wiekszg dynamike nowych inwestycji w 2022 r.

# W lutym 2022 r. MCI.EV dokonat transakcji, w wyniku ktérej obejmie 55% akcji w eSky (kwota transakcji 158 min PLN) — zamkniecie
transakcji jest uwarunkowane zgodg UOKIK i instytucji finansowych (planowane zamkniecie Il kwartat 2022 r.)

# 21 stycznia 2021 r. dokonano przedptaty kredytu Varengold przez MCI.CV (46 min PLN); 21 lutego 2021 r. dokonano przedptaty obligacji
MCI.PV serii P1C (40 mIn PLN); 16 maja 2021 r. przedptaty obligacji MCI.PV serii P1B (kolejne 40 mIn PLN) (catkowita sptata obligacji
MCI.PV); 29 grudnia 2021 r. dokonano sptaty obligacji MCI Capital serii N (45 min PLN)

# Systematycznie malejacy poziom zadtuzenia Grupy — wartos¢ zadtuzenia zewnetrznego na koniec 2021 r. na poziomie ~54 min PLN vs
koniec 2020 r. ~219 min PLN

# Dostepna ptynnosé Grupy na koniec 2021 r.: “810 min PLN

# Finansowanie bankowe dla Funduszy MCI - styczer 2021 r. — podpisanie przez MCI.PV umowy kredytowej (finansowanie revolving i term
loan) z RBI (41 min EUR); na koniec 2021 r. finasowanie nie byto wykorzystywane

# Emisja obligacji publicznych w MCIC — zatwierdzenie przez KNF prospektu obligacji publicznych MCI Capital (do 100 min PLN) w marcu
2021 r; | transza obligacji zostata wyemitowana w IV kwartale 2021 r. (o wartosci nominalnej 15 min PLN; seria T1); Il transza zostata
wyemitowana w | kwartale 2022 r. (o wartosci nominalnej 81 min PLN; seria T2)

# 17 czerwca 2021 r. — ZWZ MCI Capital postanowito o wyptacie dywidendy z zysku 2020 r. w wysokosci 27,8 min PLN/0,54 PLN
na jedna akcje; dzien dywidendy zostat ustalony na 17 wrzesnia 2021 r.; dzier wyptaty dywidendy na 24 wrzesnia 2021 r.

# Zarzad MCI Capital zamierza zarekomendowaé ZWZ wyptate dywidendy z zysku 2021 r. w wysokosci do 2% wartosci kapitatow
wtasnych Spotki na dzien 31 grudnia 2021 r.

# 21 czerwca 2021 r. - rejestracja pofaczenia MCI Capital z PEM w KRS
# Na skutek potgczenia z PEM, MCI Capital stato sie 100% akcjonariuszem MCI Capital TFI

# W zwigzku z potgczeniem z PEM, MCI sporzadzita na 31 grudnia 2021 r. skonsolidowane SF konsolidujgc wyniki spétki zarzagdzajgcej (TFI)
(pierwsze skonsolidowane SF zostato sporzadzone na 30 czerwca 2021 r.)

# 14 lipca 2021 r. — automatyczny wykup certyfikatow inwestycyjnych MCl.TechVentures 1.0. w zwigzku z wygenerowaniem przez
Subfundusz nadwyzki srodkow ptynnych za sprawg wyjscia z inwestycji w Pigu (wykup na poziomie 68 min PLN, z czego MCI Capital
otrzymata 29 min PLN)

# Wynik MCI Capital za 2021 r. na rekordowo wysokim poziomie ~466 min PLN (wynik jednostkowy i skonsolidowany)
za sprawa bardzo dobrych wynikéw Funduszy MCI (375 min PLN), w szczegdlnosci MCI.EV (311 mIn PLN) oraz rozwigzania rezerwy
na odroczony podatek dochodowy na Cl MCI.EV (137 miIn PLN) w zwigzku z uzyskaniem kontroli przez MCI Capital nad TFI
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: Wartos¢ aktywow 2 ’ Warto$¢ aktywow

Aktywa netto na akcje e Wartos¢ aktywow GK MC netto (NAV) GK MCI
PY: 27,14 PLN PY: 2 313 min PLN PY: 1 793 min PLN PY: 1 356 min PLN

466 2810 ~ 54 v 10%
min PLN min PLN min PLN

Zysk netto Dostepna ptynnos¢ Grupy™ Dtug zewnetrzny™* Dtug Netto/Aktywa

PY: 134 min PLN PY: 742 min PLN PY: 219 min PLN PY: 14%

*Dla szeroko rozumianej Grupy MCI obejmujacej: Grupe MCI Capital ASI S.A. oraz Fundusze MCI.
**Zewnetrzny dtug finansowy dla szeroko rozumianej Grupy MCI zdefiniowanej jak wyze;j.

Dane za 2020 r. zostaty przeksztatcone w zwigzku z potgczeniem spétek MCI Capital ASI S.A. z PEM S.A. zarejestrowanym w dniu 21 czerwca 2021 r.
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NAV/S na przestrzeni ostatnich 20 lat* Cena rynkowa akcji oraz NAV/S na przestrzeni ostatnich 20 lat
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* Na podstawie sprawozdan finansowych MCI Capital ASI S.A.: https://mci.pl/raporty-okresowe/raporty-okresowe ** W 2007 r. gtéwnq przyczyng wysokiej ceny rynkowej byto przeprowadzenie pierwszych dwéch transakcji buyout (ABC Data i Invia), dobrych
nastrojow rynkowych oraz aktywnej dziatalnosci w obszarze Relacji Inwestorskich. Dodatkowo, w 2007 r. MCI Capital uzyskato zgode KNF na
dziatalnos¢ MCI Capital TFI i rozpoczeto transfer akcji spotek portfelowych do funduszy utworzonych przez MCI Capital TFI (MCI.EV/MCI.TV)

Wyniki GK MCIl w 2021 Struktura akcjonariatu (31.12.2021)

mPLN 2021 2020 m EI

Zysk netto 466 134 Liczba akcji (%)
NAV/S (w PLN) 35,2 27,1 é MCIl Management 40037 773 77,85%
Aktywa 2064 1793 O!E“ Pozostali (free float) 11394 612 22,15%
NAV funduszy 2707 2313 o poczTYLoN  tacznie 51432 385 100,0%
Ptynnos¢ Grupy**+ 810 742

*** Dostepna ptynnosc szeroko rozumianej Grupy MCI na koniec okresu

Polityka dywidendowa MCI Raporty analityczne o MCI

7 P . . . . _
B e S R R # Raport analityczny Noble Securities DM S.A. (w ramach Programu Wsparcia Pokrycia

v Zgodnie z Polityka, 1%—2% kapitatow wtasnych Spétki powinno by¢ przeznaczanych na dywidende. Analitycznego GPW): https://mci.pl/content/uploads/2021/10/mci-capital-raport-analitycznynoble-

v W 2021 r. WZA MCI Capital zdecydowato sie wyptaci¢ dywidende za 2020 r. w wysokosci 27,8 min Szl

PLN, czyli 0,54 PLN na akcje. # Noble zmienit wycene akcji MCI Capital z PLN 30,9 do PLN 41,2.
# Pokrycie analityczne: m.in. raporty analityczne Noble Securities oraz Raiffeisen Bank International

v Zarzad bedzie rekomendowat WZA wyptate dywidendy z zysku za 2021 r. w wysokosci do 2% (oczekiwane w kwietniu 2022 r.)

kapitatéw wtasnych Spoétki (wg stanu na 31 grudnia 2021 r.).



Wyjscia z inwestyc
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11 transakji zrealizowanych przez nasz Zespdt w 2021 r. wygenerowato ponad 290 min PLN wptywow

W nigu.lt

Dram 2linxdatacenter
healthy growth
LIFEBRAIN PIGU

mfind

§=EurROHOLD KO

VORTc X SiOLY

MPA Nif-

Let’s play

HOJO.r

Twodj patent na czystosc

A RentPlanet™ MOBILTEK

LINXDATACENTER

MFIND

SIDLY

EUROHOLD

RENTPLANET HOJO

Data inwestycji: czerwiec

2015
Data wyjscia: czerwiec 2021
Wptywy: 5,5 min PLN

Wyjscie: srodki z rachunku
escrow po wyjsciu z

inwestycji

Branza: diagnostyka

medyczna
MolC brutto: 1,8x*

Strategia: diagnostyka
medyczna — szybko

rozwijajacy sie rynek

Data inwestycji: lipiec

2015

Data wyjscia: czerwiec

2021
Whptywy: 167 min PLN

Wyjscie: sprzedaz do Mid

Europa Partners
Branza: e-commerce
MolC brutto: 2,2x

Strategia: e-commerce —

szybko rozwijajacy sie rynek

Data inwestycji: marzec

2016

Data wyjscia: czerwiec

2021

Wptywy: 20 min PLN
Wyjscie: czesciowe wyjscie
w postaci dywidend po
sprzedazy biznesu

operacyjnego przez spotke
Branza: IT/data center
MolC brutto: 2,8x**

Strategia: infrastruktura IT —

szybko rozwijajacy sie rynek

Data inwestycji: pazdziernik

2015

Data wyjscia: luty

2021
Wptywy: 17 min PLN

Wyjscie: sprzedaz do

inwestora
Branza: insurtech
MolC brutto: 0,9x

Strategia: insurtech —

szybko rozwijajacy sie rynek

Data inwestycji: czerwiec

2015
Data wyjscia: lipiec
2021
Wptywy: 4 min PLN

Wyjscie: sprzedaz do
inwestora strategicznego z
obszaru medycyny i

urzadzen medycznych
Branza: telemedycyna
MolC brutto: 2,1x

Strategia: telemedycyna —

szybko rozwijajacy sie rynek

Data inwestycji: grudzien

2016

Data wyjscia: grudzien

2021
Wptywy: 47 min PLN

Wyjscie: wptywy z tytutu
wykupu obligacji

Branza: ubezpieczenia
MolC brutto: 1,4x

Strategia: ubezpieczenia
/leasing — rozwdj ustug
finansowych na rynku

niebankowym

MOBILTEK

KOMPAN

Data inwestycji:

05/11 (Kompan.pl); 12/16
(RentPlanet); 04/14 (Hojo);
03/16 (Mobiltek)

Data wyjscia: 2021
Whptywy: tacznie 5,5 min PLN

Wyjscie: sprzedaz do
inwestora/dywidenda

(Mobiltek)

Branza: marketplace/

e-marketing/e-ptatnosci
MolC brutto: 0,4x — 0,5x

Strategia: marketplace/
e-marketing/e-ptatnosci —

szybko rozwijajacy sie rynek

02/2022 Mobiltek (1,5 mPLN)

Wyjscia po 31/12/2021 > >

* Podany dla lifebrain wskaZznik MolC zostat skalkulowany na tqcznych wptywach z wyjscia z inwestycji
** podany dla ATM i Linxdatacenter wskaZnik MolC jest wyliczony tqcznie na tych dwdch spétkach (ATM byt wiascicielem Linx).
***Wyjscie z 50% pakietu za gotéwke; 50% zostanie wymienione na akcje Papaya Global

03/2022 Azimo***

Przedstawione dane dotyczgce wyjs¢ z inwestycji to dane historyczne, ktére nie gwarantujg takich samych wynikow w przysztosci.



Nowe inwestycje
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2 transakcje przeprowadzone w 2021 - 2022 o t3cznej wartosci ponad 250 min PLN )

W pigu.lt
HOBBYHALL

PIGU HOBBY HALL GROUP

Data inwestycji: marzec 2021
Wartos¢ transakgji: 98 min PLN
Udziat: 23%

Charakterystyka transakcji: realizacja nowej inwestycji w formie
rekapitalizacji z funduszem PE — MidEuropa przez MCI.EV (MCI.EV
bedzie wspdtinwestowac razem z MidEuropa, ktory przejmie pozycje
wiekszosciowego akcjonariusza oraz dwoma zatozycielami Pigu i Hobby
Hall Group)

A N NN

v Branza: platforma handlu elektronicznego i rynku online dziatajgca na
terenie Litwy, totwy i Estonii z rosngcg obecnoscig w Finlandii

v Strategia: potgczona Grupa (pigu.lt, kaup24.ee, hansapost.ee, 220.lv,
xnet.lv i hobbyhall.fi) ma przewodzi¢ rozwojowi szybko rozwijajgcej sie
gospodarki cyfrowej regionu, oferujac najlepsza w swojej klasie
propozycje wartosci i zakupy online zaréwno swoim klientom, jak i
handlowcom

’éSKy ‘ GROUP

ESKY

Data inwestycji: luty 2022

Warto$¢ transakcji: 158 min PLN (kwota transakcji obejmuje
rowniez dokapitalizowanie Spétki)

Udziat: 55%

Charakterystyka transakcji: w wyniku transakcji MCI.EV obejmie 55%
akcji w eSky. Zatozyciele Grupy eSky pozostang akcjonariuszami
kontrolujgcymi posiadajgcymi tagcznie 45% udziatdw Spotki. Zamkniecie
transakcji uwarunkowane jest zgodg UOKIK oraz instytucji finansowych
i planowane jest na 2Q 2022.

Branza: lider rynku biletéw lotniczych w CEE, Spotka globalna oferujgca
swoje ustugi w ponad 60 krajach swiata

Strategia: MCI.EV chce wesprze¢ eSky w umacnianiu swojej pozycji na
globalnym rynku i realizacji strategii budowy przewagi technologicznej nad
konkurencjg (,,market challenger”). Planowane jest dalsze umacnianie
pozycji Spotki w CEE oraz globalnie, zaréwno poprzez przejecia jak i
dynamiczny wzrost organiczny

O MCI skupia sie na strategii buyout (realizowanej przez Subfundusz MCIl.EuroVentures).

O Naszym celem jest realizacja 1 — 3 inwestycji rocznie o preferowanej wielkosci equity ticket 25 — 100 min EUR.

O W sferze zainteresowania znajdujg sie lokalni liderzy gospodarki cyfrowej z CEE/CE z szansg na transgraniczng ekspansje (strategia digital buy & build).
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Partnerzy i Zesp6t Inwestycyjny

Aleksandra Kulas

Tomasz Czechowicz Ewa Ogryczak Maciej Kowalski Greg Debicki CFO
Zatozyciel, Co0, Starszy Partner Inwestycyjny Partner Inwestycyjny, Relacie Inwéstorskie
Partner Zarzadzajacy, CEO Starszy Partner [E-Commerce/B2B/Telco/BALTIC] Dyrektor ds. Syndykacji Transakcji d

[Marketplace/CZ/SLO/DACH]

Michat Gérecki Stefan Kruger Filip Berkowski Hubert Wichrowski

Partner Inwestycyjny Partner Inwestycyjny, Partner Inwestycyjny Starszy Manager Inwestycyjny
[Food/Travel/SEE] Dyrektor Praktyki E-commerce i Marketplace [Saas/Fintech&Payments/HU] [Gaming,B2C Apps/PL]

( Zespdt Inwestycyjny sktada sie dodatkowo z 3 Starszych Analitykow. Zespdt inwestycyjny jest wspierany przez 10-osobowy Zespdt Operacii. )

Rada Nadzorcza / Doradcy branzowi

Zbigniew Jagietto Jarostaw Dubinski Piotr Czapski Franek Hutten-Czapski Grzegorz Warzocha
Byly Prezes Zarzadu PBO BP Partner, CEO Partner Partner Partner
Czlonek Zwiazku Bankow Polskich Dubinski Jeleriski Masiarz i Wspélnicy EQT / McKinsey BCG Avanta / EY, Deloitte
M&A, Fundusze inwestycyjne Telekomunikacja FinTech Zarzadzanie ryzykiem, CF, M&A, Audyt

L

6

L4

Marcin Petrykowski Andrzej Jacaszek Marcin Kasinski Mariusz Grendowicz
CEOQ/VP DBA Dyrektor wykonawczy CEO
ATM / S&P 500 ICAN / Polska Akademia Nauk DM BOS / BGK, PFR mBank / PFR

FinTech Technologia, Planowanie strategiczne Diug, Inwestycje, LBO Ustugi finansowe
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Podsumowanie wynikéw — Subfundusz MCl.TechVentures 1.0.

MCl.TechVentures 1.0. 2021

Geograficzny

Zarzadzajacy subfunduszem: Portfel (min PLN) na31.12.2021 g
podziat portfela

Maciej Kowalski / Tomasz Czechowicz

. . P tate kraj
MCI.TechVentures 1.0. koncentruje sie na B Pozostate kraje

inwestycjach w szybko rozwijajace sie spotki ces BREEY e e 8 214
Ve Y Jajq & sp Gett cedl IL Marketplace 159 109,7 - Polska
z regionu CEE i Europy Zachodniej dazac do Answear  OSWeDfun pL  eCommerce 32 35 114,0
. . travelat
uzyskania zwrotu CoC w przedziale 3-5x. Travelata RS RU  Marketplace 32 66,6
. . Marketinvoice M UK Fintech 32 63,1
Obszary zainteresowania Subfunduszu: e
. . Azimo AZIMO UK/ PL Fintech 27 37,1
marketplace, fintech/insurtech, Saa$, Al. AsGoodAsNew  &s900dzsnew BE e 20 34,1
) {& ) 22,5%
Subfundusz tacznie pozyskat od inwestoréw Gamedesire AL Syl 2 iy Stopy zwrotu (%), 17,5%
800M PLN, catkowita wartos¢ srodkow pie:ir;‘ike' i A2 seria O
zwrdconych inwestorom wyniosta 487M PLN, w
RAZEM 722,3 4,6%
tym do Grupy MClI trafito ~44% wyptacanych 0.7%
sSrodkéw. Pozostata cze$¢ w wysokosci 66% trafita
do Inwestoréw zewnetrznych. 6M 1y 3y 5Y
. o Wartos¢ aktywéw brutto 2010-2021 (min PLN) Kluczowe wydarzenia/parametry w 2021:
MCI.TV [udziat MCI = 48,74%]
) v" Wynik subfunduszu w 2021: 142,7 M PLN
1200 10-letni IRR < X
Aktywa brutto 725,1 M portfela : 9,9%* v Srednia stopa zwrotu w 2021: 22%
1000 v i i OW i i
Portfel/érodki pieniezne 7223 M Umorzenie certyfikatow inwestycyjnych na
800 taczng kwote 68 M PLN
Pozostate aktywa (naleznosci) 2,8M 600 v Sprzedaz za 144 M PLN udziatéw w spétce
Zobowigzania 2,8M 400 UAB Plsu .
v Dynamiczny rozwdj rynku e-commerce,
Zobowiazani.a z tyt. wynagrodzenia 1,4 M 200 Skutkujqcy istotnym przyrostem wartodci
za zarzadzanie 0 spotki Morele Group w portfelu subfunduszu
Pozostate zobowigzania 1,4M
2010 2021
Aktywa netto 722'3 & *10-letni IRR portfela zostat skalkulowany w oparciu o taczne przeptywy pieniezne na
poszczegdlnych inwestycjach Subfunduszu w okresie 10-letnim




Podsumowanie wynikéw — Subfundusz MCI.EuroVentures 1.0.

MCI.EuroVentures 1.0. 2021

Zarzadzajacy subfunduszem:
Tomasz Czechowicz / Maciej Kowalski

MCI.EuroVentures 1.0. inwestuje w Sredniej
wielkosci spétki bedgce liderami rynku cyfrowego
lub ekosystemu cyfrowego z EBITDA na poziomie
EUR 3-30M; preferowane modele to Saas,
E-commerce, Marketplace, Fintech i Insurtech,
podmioty realizujgce transformacje cyfrowg do
tych obszaréw oraz infrastrukture cyfrowa.
Wspieramy ekspansje miedzynarodowaq zaréwno
w regionie CEE jak i w catej Unii Europejskie;j.

Na koniec 2021 r. MCI posiadato 99,47% udziat
w WAN MCI.EV.

MCI.EV [udziat MCI = 99,47%]

Aktywa brutto 1.732,5M
Portfel/$rodki pieniezne 1.724,1 M
Naleznosci/pozostate aktywa 8,4M

Zobowigzania 56,7 M
Zobowigzania z tyt. 249 M

wynagrodzenia za zarzgdzanie

Pozostate zobowigzania 31,9M
(w tym Vicis indemnities)

Aktywa netto 1.675,8 M

Portfel (min PLN) na 31.12.2021

IAI : PL 115 480,1
£ netr isk HU 78 322 131,5
™ pigult LT 99 107,2
RZEEEL AT/RU/PL 35 2 18,5
spotki

@mmcl PL 2580
Private debt PL 312,8
McIC/MCIM

$rodki L 420,0
pieniezne/JU

RAZEM 1.724,1

Wartosc aktywow brutto 2010-2021 (min PLN)

2 000
1750 10-letni IRR
1500
1250
1000
750
500
250
0

2010

portfela : 28,7%*

2021

*10-letni IRR portfela zostat skalkulowany w oparciu o taczne przeptywy pieniezne na

poszczegoélnych inwestycjach Subfunduszu w okresie 10-letnim
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Struktura portfela

’ Inwestycje PE Polska
P Inwestycje PE CEE

Inwestycje Private Debt

Inwestycje wolna
gotéwka / JU

150,2%

70,7%
Stopy zwrotu (%), 23,0%
seria A 1,4%

6M 1Y 3Y 5Y

Kluczowe wydarzenia/parametry w 2021:

v" Wynik subfunduszu w 2021: 313 M PLN

v" Srednia stopa zwrotu w 2021: 23%

v" Objecie za 98 M PLN udziatéw w podmiocie
bedacym 100% wtascicielem spoétek z branzy
e-commerce UAB PIGU oraz Hobby Hall Group OU

v" Do wynikéw MCL.EV najsilniej kontrybuowato IAl:

o przejecie przez spotke firmy Shoprenter, lidera
rynku wegierskiego w branzy

o pozytywny wptyw na wycene spotki bardzo
udanego IPO konkurencyjnej spotki Shoper
na GPW




Wptyw wojny w Ukrainie na MCI Capital i spotki portfelowe mci

CAPITAL ASI S.A.

Wptyw wojny na Ukrainie na sytuacje makro i bezposrednio na sprawozdanie finansowe MCI

W dniu 24 lutego 2022 r. rozpoczat sie atak zbrojny Rosji na Ukraine. Na tym etapie bardzo ciezko przewidzie¢ zaréwno jej
ostateczne rozstrzygniecie, jak i diugofalowy wplyw na globalng gospodarke oraz kraje naszego regionu. Ponizej przedstawiamy
podsumowanie naszych oczekiwan w odniesieniu do sytuacji makro regionie:

v oczekujemy w perspektywie 2 lat ponad 5% stép procentowych i w okresie 5 lat trwale wyzszych stdp procentowych niz w ostatnich 10 latach
v oczekujemy zmniejszenia dynamiki wzrostu gospodarczego w perspektywie 2 lat i zwiekszonej inflacji,

v oczekujemy naptywu duzej grupy Uchodzcow/Emigracji z Europy Wschodniej do PL i CEE, co niesie za sobg szanse gospodarcze, ale réwniez
wyzwania spoteczne,

v oczekujemy spadku konkurencji na rynku PE wskutek zmniejszenia substytucyjnej konkurencji gietd i wydtuzenia czasu fundraisingu dla klasycznych
funduszy PE w okresie najblizszych 2 lat, co moze by¢ atrakcyjnym okresem na nowe inwestycje w regionie CEE szczegdlnie w potaczeniu z dalszg
transformacjg gospodarki cyfrowej oraz rozwojem przedsiebiorstw z ambicjami paneuropeskimii globalnymi,

v oczekujemy spadku popytu konsumenckiego w PL/CEE w 2022 r., co cze$ciowo moze by¢ wy-offsetowane popytem generowanym przez Uchodzcow i
Emigracje naptywajgcq do CEE z Europy Wschodniej,

v oczekujemy kontynuacji transformacji gospodarki w gospodarke cyfrowg i kontynuacji rozwoju spétek z obszaru SaaS, E-commerce, Fintech, ktory
dodatkowo moze by¢ pobudzony za sprawg transferéw talentéw i przedsiebiorstw technologicznych z Europy Wschodniej.

W kontekscie bezposredniego wptywu na sprawozdania finansowe MCI nalezy analizowac sytuacje z perspektywy
ekspozycji Grupy MCI na poszczegolne Subfundusze [% posiadanych Cl] :

MCI . EV Nie posiada zadnej inwestycji w Rosji, Ukrainie, Biatorusi ™
0 Uwzgledniajac przeceny portfela
[994 CI] Bezposrednia ekspozycja jedynie w relacji do Spotki Travelata (~1,6% udziat w dokonane przez Zarzad TFl na
WAN MCI na 31.12.2021), ktérg Zarzad TFI zdecydowat objg¢ sie petnym 31.03.2022 wptyw na WAN MCI
MCLTV :> odpisem na 31.03.2022. Poérednia ekspozycja dotyczy spotek Gett (~2,6% udziat > | wyniesie (1%) dla MCI.EV oraz (4%) dla
) e/
[49% CI] w WAN MCI) oraz Answear (~2,7% udziat w WAN MCI). W przypadku Gett MEIZ.;\({/' ::jzylliqczfnle (5%) z;zkego
dziatalno$¢ w Rosji odpowiadata za mniej niz 14% catkowitej marzy brutto w 4Q o otyczy Iacznego §pa )
_ o ) . wartosci dla Travelata, Gett i Answear).
2021. Ekspozycja Answear na rynek ukraifiski wynosita ok. 16% przychoddéw po

3Q 2021. ~



GRUPA MCI — STRATEGIA INWESTYCYJNA: NOWE INWESTYCJE: 1 — 3 INWESTYCJE ROCZNIE

Kluczowe wskazniki finansowe KPI (EUR):

50M-250M EV sweetspot
2,5M-25M EBITDA

20%-50% wzrost organiczny (YoY)
25M-100M Equity ticket

Irddta pozyskiwania:

Transakcje ‘secondaries’ z VC i PE

,Carve out” strategiczny (carve out)

Public to Private/Sukcesje/M&A finance
Recap biezacego portfela/Expansion Capital

Pozycja rynkowa:

Lider na rynku

3 najlepszych graczy, ktorzy mogg zostaé
liderem rynku poprzez fuzje i przejecia

Geografia:

Wtochy, Austria, Czechy, Stowacja, Pozostate kraje
Europy Zachodniej — Greg Debicki (debicki@mci.eu)

Polska, Potudniowy region Europy Srodkowo-
Wschodniej (Rumunia, Butgaria, Stowenia, Chorwacja,

Grecja) — Michat Gorecki (gorecki@mci.eu)

Polska — Hubert Wichrowski (wichrowski@mci.eu)

Polska, Wegry — Filip Berkowski (berkowski@mci.eu)

Niemcy, Kraje battyckie, Skandynawia — Stefan Kruger

(kruger@mci.eu)

Sektory:

Sektory (CEE National and Regional Digital
Disruptors and Enablers):

Rynki e-commerce, Marketplace oraz
Bezpieczenstwo - Stefan Kruger
(kruger@mci.eu)

SaaS$, Insurtech, Ptatnosci, Centra Danych -
Filip Berkowski (berkowski@mci.eu)

Konsumpcja i Podréze, Fintech, Proptech,
Omni Channel - Michat Gorecki

(gorecki@mici.eu)

Reklamy, Gry, Aplikacje B2C - Hubert
Wichrowski (wichrowski@mci.eu)

Medtech, Edtech, loT, DeepTech — Sergiusz
Nowak (nowak@mci.eu)

Budowanie wartosci:

Krajowe fuzje i przejecia
Transgraniczne fuzje i przejecia

Cyfrowe przyspieszenie wzrostu
organicznego

Wycena i warunki:

10-20 EV/EBITDA

Pojedyncza wiekszos¢/Wiekszosé
konsorcjum

Ustrukturyzowana mniejszos¢

Prawo do exitu po maksimum 5 latach

Kluczowe ryzyka:

Ryzyko technologiczne

Ryzvko globalizaciji

Ryzyko wyjscia
Ryzyko transakcji

Potencjat wyjscia:

>150M EV - preferowany
atrakcyjne dla globalnych/
ogolnoeuropejskich strategéw,
globalnych/ ogdlnoeuropejskich PE


mailto:gorecki@mci.eu
mailto:wichrowski@mci.eu
mailto:berkowski@mci.eu
mailto:berkowski@mci.eu
mailto:gorecki@mci.eu
mailto:wichrowski@mci.eu

Oczekiwane przeptywy gotowkowe na lata 2022-2026+*
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2022 - 2026+ : Szacowana wartos¢ wyjs¢ na poziomie okoto 2,5 mid PLN

NOWE INWESTYCIE

v MClI skupia sie na strategii buyout (realizowanej przez Subfundusz MCl.EuroVentures).

v Naszym celem jest realizacja 1 — 3 inwestycji rocznie o preferowanej wielkosci equity ticket 25 — 100 min EUR.

v W sferze naszego zainteresowania znajdujg sie lokalni liderzy gospodarki cyfrowej z regionu CEE/CE z szansg na
transgraniczng ekspansje (strategia digital buy & build).

v Wyijscia z inwestycji realizowane sg do globalnych/europejskich strategéw i firm private equity oraz poprzez IPOs na WSE,

LSE, NASDAQ

* Grupa nie daje zadnych gwarancji co do mozliwosci realizacji oczekiwarn przedstawionych powyzej. Przeprowadzenie wyjsc z inwestycji w danym czasie oraz ich
wartos¢ uzaleznione sq od réznych czynnikéw, w tym niezaleznych od MCI/PEM lub osob dziatajgcych w ich imieniu.
** Transakcja zrealizowana w marcu 2022 r. (50% wyjscie gotdwkowe; 50% pakietu wymienione na akcje Papaya Global)

mci

CAPITAL ASI SA

Wizja 2025

*>71 mid EUR AUM

« 500 min Eur nowych inwestycji
2021 -2025

° #1 Digital PE House in CEE

° 33%+ Portfela w krajach DACH/WE

* Dla naszych inwestoréw — zapewniamy
stabilne, przewidywalne i wysokie
zwroty z inwestycji w gérnej éwiartce
naszego segmentu, a takze koncentracje
na strategii i specjalizacji sektorowej

Dla firm, w ktére inwestujemy —
pomagamy budowac kolejna fale
europejskich championéw cyfrowych,
wykorzystujgc nasze rekordowe
osiggniecia, wiedze, siec i wspierajac
ekspansje transgraniczng, wykorzystujac
nasze doswiadczenie geograficzne i sie¢
powigzan

Chcemy by¢ wiodacym
srodkowoeuropejskim inwestorem PE
w obszarze Mid Market — dzieki
doswiadczonemu zespotowi
inwestycyjnemu, naszym osiggnieciom
w inwestowaniu cyfrowym, modelowi
captive evergreen i zaufaniu naszych
partneréw finansowych



Raport CEE Digital Champions mc

Raport Fundacji Digital Poland wspierany przez MCI Capital opisujgcy dynamike sektora technologicznego w CEE

S130mid -y

taczna kapitalizacja 100  nich byto lub jest wspieranych
najwigkszych spotek przez MCI Capital
technologicznych z regionu CEE

allegro e@- morete |[NYYINe4
o rosecr QNSWRAL B
v/ CEE szybko dogania kraje najbardziej rozwiniete — dzieki

- -a t rn a n (A) netrisk .V. pigU.It przyspieszajacemu tempu transformacji cyfrowe;j.

group

invia |Al:

Czech Republic

v Najwiekszymi sektorami sg SaaS, E-commerce oraz Media i Rozrywka.

v’ Spétki operujagce w segmencie digitalowym majg duzy potencjat
wzrostu i z fatwoscig wchodzg na rynki zagraniczne.

CAPITAL ASI SA.



MCI — Program Praktyk dla Ukraincéw M

PRAKTYKI LETNIE DLA UKRAINCOW

v' ORGANIZATORZY: MCI Capital wraz z wybranymi spétkami portfelowymi Funduszy MCI pod patronatem Polsko-Ukraifskiej Izby
Gospodarczej uruchomita 13 kwietnia 2022 r. Program Praktyk dedykowany dla Kandydatéw z Ukrainy.

v/ PARTNERZY: W trakcie pracy na programem swojg pomoc i merytoryczne wsparcie zaoferowato wiele wyspecjalizowanych podmiotéw i
praktykdw rynkowych, ktérzy pomogli w dopracowaniu naszego pomystu. W trakcie trwania praktyk beda nas zasilaé swojg wiedzg i
doswiadczeniem. Wspdlnie mamy nadzieje stworzy¢ atrakcyjny program dla oséb z Ukrainy, ktére znalazty sie w Polsce i chciatby
wykorzystac ten czas dla swojego zawodowego rozwoju.

v' CZAS TRWANIA PROGRAMU: Maj — Sierpien 2022 r.

v" W ramach Praktyk oferowane sg roznorodne staze. Dziaty, do ktérych sg poszukiwani Kandydaci to: Obstuga Klienta, Ksiegowo$¢, Nadz6r (Compliance),
Programisci (w tym Deweloperzy Software, Front End, PHP fullstack), Administratorzy Baz Danych, Centra Kontaktu (Contact Center), Zespoty ds.
Jakosci/Reklamacji, Zespoty ds. Rekreacji, Marketing Cyfrowy, Finanse, Operacje globalne, Kadry i Ptace, Recepcja i Administracja, Wsparcie w zakresie
fuzji i przejec. Praktyki oferowane sg nie tylko w Polsce (Warszawa, Krakow, Szczecin, Katowice), ale rowniez za granicg (Sofia, Bukareszt, Wieden,

Budapeszt).
® o -
&@e eSky\eRoup 4 netrisk
ORGANIZATORZY ml:l morele IAIO - <) group
- T B |
pamrnerzy  Meiser CRues 12 MASLErT gl weoune, LU AT

/ MCI - Proces sktadania aplikacji Zachecamy do zapoznania sie
z naszq strongq internetowg,

P X d aby poznac wiecej szczegofow:
https://mci.pl/mci-capital-rusza-z-
U programem-praktyk-i-zatrudnienia-dla-
(=] ukraincow

Aplikacja Rozmowa video Testy Psychometryczne Super Dzien https://mci.pl/formularz rejestracyiny
Online (Interview) | Analiza Master Person
https://www.master-hr.com/solutions/mpa/
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Podsumowanie wynikéw — GK MCI Capital (dane skonsolidowane) | MCci
Rachunek zyskow i strat za 2021 i Bilans na 31.12.2021

RZiS 2021 vs 2020 — GtOWNE ZMIANY:

1.Wynik na Cl ulegt zwiekszeniu o0 210 mPLN za sprawga poprawy wyniku na Cl MCIL.EV (2021:
tys. PLN FY 2021 FY 2020 Zmiana Zmiana (%) 311,4 mPLN vs 2020: 182,1 mPLN) i CI MCI.TV (2021: 61,5 mPLN vs 2020: (19,6) mPLN).

2.Wynik z tyt. wyceny innych instr. finansowych ulegt zwiekszeniu o 9,8 mPLN w wyniku

Wynik na certyfikatach inwestycyjnych 374078 164095 209983 1280% (1) spadku wyceny udzielonej gwarancji min. stopy zwrotu $rodkéw z inwestycji w CI MCL.TV.

Aktualizacja wartosci udziatow 440 2149 (1709) -79,5% 3.Przychody z tyt. zarzadzania ulegly zmniejszeniu o 22,9 mPLN przede wszystkim w wyniku

Wycena innych instrumentéw finansowych 5736 (4 080) 9816 -240,6% (2) spadku wynagrodzenia statego (2021: 10,4 mPLN vs. 2020: 19.8 mPLN) i zmiennego (2021:

Przychody 2 tytutu zarzadzania 31320 54268 (22 948) 423%  (3) 2,5 mPLN vs.. 2020: 20,7 mPLN) M(EI..EV gtéwnie ze wzgledu na zmiany zasad nallczan!a
wynagrodzenia. Spadek zostat czeSciowo zrekompensowany wzrostem wynagrodzenia

Koszty dziatalnosci podstawowej (3896) (173) (3723) 2152,0% (4 MCITV (2021: 17,3 mPLN vs. 2020: 8,6 mPLN).

Zysk brutto z dziatalnosci podstawowej 407 678 216 259 191419 88,5% 4.Koszty dziatalnosci podstawowej ulegly zwiekszeniu o 3,7 mPLN w wyniku poniesienia

Koszty dziatalnodci operacyjnej (50 059) (36 389) (13 670) 376%  (5) wyzszych kosztéw optat dystrybucyjnych za sprawa_ wyggnerowanla przez MCI.TY dodatfuej
stopy zwrotu w 2021 r. (22%), co skutkowato naliczeniem wynagr. od wszystkich serii Cl

1 ()
Pozostate przychody/koszty operacyjne 646 453 193 42,6% MCLTV (wynagr. dystrybutoréw stanowi okreslony % naliczonego wynagr. za zarzadzanie).
Koszty finansowe netto (11 442) (11.894) 452 -3,8%

5.Koszty dziatalnosci operacyjnej ulegly zwiekszeniu o 13,7 mPLN giéwnie w wyniku
Zysk przed opodatkowaniem 346 823 168 429 178394 105,9% rozpoznania kosztu programu motywacyjnego wynagrodzenia w akcjach dla Prezesa Zarzagdu
Spotki za 2021 r. (24,5 mPLN), co zostato czesciowo zrekompensowane spadkiem kosztéw

Podatek dochodowy 118967 (34 076) 153043 -449,1%  (6) T
wynagrodzen zmiennych Carry Fee (2021: 4,5 mPLN vs. 2020: 14,4 mPLN).
Zysk nett 465790 134 353 331437 246,7% L. . .
ysknetto 6.Podatek dochodowy (119 mPLN) to gtédwnie efekt zmiany pod. odroczonego w zwigzku z
) ) rozwigzaniem rezerwy z tyt. odroczonego pod. dochodowego utworzonej na Cl MCI.EV.
tys. PLN 31.12.2021 31.12.2020 diff diff (%) ,
Bilans 31.12.2021 vs 31.12.2020 - GROWNE ZMIANY:
Aktywa 2064 233 1792817 271416 15,1% ) )
Certyfikaty inwestycyjne 5008 606 1662022 346 584 209% (7) 7.Wartos¢ Cl funduszy ulegta zwiekszeniu o 346,6 mPLN gtéwnie w zwigzku ze \{vzr.ostem
wyceny Cl MCL.EV (311,4 mPLN), wzrostem wyceny Cl MCIL.TV (32,3 mPLN) oraz ujeciem Cl
Naleznosci handlowe oraz pozostate 28 561 35603 (7042) -19,8% (8) Partners FIZ (11 2 mPLN; Cl przejete po po’faczeniu 7 PEM S.A.).
srodki pienigzne i ekwiwalenty 20970 38918 (17948) “61% (9) g Naleznosci handlowe oraz pozostate ulegly zmniejszeniu o 7 mPLN ze wzgledu na spadek
Pozostate aktywa 6096 56 274 (50178) -89,2% (10) naleznosci z tytutu optat za zarzadzanie.
Pasywa 2064 233 1792 817 271416 15,1% 9.5rodki pieniezne ulegly zmniejszeniu o 17,9 mPLN co byto efektem gtéwnie sptat/emisji
Kapitat wiasny 1 CIR 1| 555 G (0 33,4% obligacji i weksli, wyptaty dywidendy oraz wptywu srodkéw z tytutu umorzen Cl.
o 10.Pozostate aktywa ulegly zmniejszeniu o 50,2 mPLN giéwnie w zwigzku ze zlikwidowaniem
Zobowigzania 255 986 436 945 (180 959) -41,4% N .. .. N . -
spotki zaleznej PEM Seed (54,2 mPLN), ktdérej majatek w postaci Cl/naleznosci z tyt.
Zobowigzania z tytutu obligacji 126 764 198 418 (71 654) -36,1%  (11) umorzonych Cl MCl.Partners przeszed’r na MCL.
Zobowigzania  tytufu odroczonego podatku doch. 10613 131313 (120 700) 91,9%  (12) 11.Zobowigzania z tyt. obligacji spadty o 71,7 mln PLN w wyniku sptat obligacji serii N (45
Zobowigzania z tytutu weksli 66 106 28298 37808 1336% (13) mPLN wart. nominalna) i serii B (32 mPLN wart. nominalna; czesciowa sptfata), co zostato
Kredyty i pozyczki 29 736 39589 (9853) -24,9% skompensowane przez emisje obligacji serii T1 (15 mPLN wart. nominalna).
Rezerwy 13699 17 047 (3348) -19,6% 12.Zobowigzania z tyt. odroczonego pod. doch. ulegty zmniejszeniu o 120,7 mPLN gt. w zw. z
Pozostate zobowigzania 9068 22 280 (13 212) 59,3% (14) rozwigzaniem rezerwy z tyt. pod. odroczonego utworzonej na Cl MCL.EV (137 mPLN).
13.Zobowigzania z tyt. weksli wzrosty o 37,8 mPLN w wyniku emisji weksli wobec podmiotéw
NAV/S (w zt) 35,16 27,14 8,02 29,5% ) . . .
= powigzanych w kwocie 54,5 mPLN (wart. nominalna), co zostato czesciowo skompensowane
cena akcji (w zf) 21,20 i 22 EBES przez wykupy weksli w kwocie 16,6 mPLN (wart. nominalna).
P/BV 60% 58% 0,03 4,6%

14.Pozostate zobowigzania ulegly zmniejszeniu o 13,2 mPLN gtéwnie w wyniku spadku
zobowigzania z tytuty Carry fee (31.12.2021: 0.8 mPLN vs. 31.12.2020: 9,6 mPLN).



Podsumowanie wynikdw — MCI Capital (dane jednostkowe) | meci
Rachunek zyskow i strat za 2021 i Bilans na 31.12.2021

RZiS 2021 vs 2020 — GLOWNE ZMIANY:

Zysk z inwestycji ulegt zwiekszeniu o 211,5 mPLN w efekcie zrealizowania wyzszego
wyniku na certyfikatach inwestycyjnych o 206,1 mPLN (przede wszystkim za sprawg

Aktualizacja wyceny akeji i udziatow 10526 14 954 (4 428) -29,6% poprawy wyniku na Cl MCLEV (2021: 311,7 mPLN vs 2020: 182,5 mPLN) oraz CI
MCLTV (2021: 62,4 mPLN vs 2020: (14,5) mPLN)), wyzszego wyniku z tyt. aktualizacji

tys. PLN FY 2021 FY 2020 Zmiana Zmiana (%)

Wynik na certyfikatach inwestycyjnych 375278 169195 206083 121,8% wart. innych instrumentéw finansowych o 9,8 mPLN (gwarancja minimalnej stopy
Aktuahzaqa wart. innych instrumentéw 5736 (4 080) 9816 -240,6% zwrf)Fu CI'MFI.TV), co zostato czesciowo skompensowane przez zmniejszenie wyceny
finansowych akcji i udziatéw o 4,4 mPLN.
Zysk z inwestycji 391540 180069 211471 117,4% 1) 5, Koszty dziatalnosci operacyjnej ulegly zwiekszeniu o 24,4 mPLN gtéwnie w wyniku
Koszty dziatalnosci operacyjnej (31461) (7 085) (24 376) 344,1% (2) wzrostu kosztéw wynagrodzenr (2021: 26,3 mPLN vs. 2020: 2 mPLN), spowodowanego
. w szczegblnosci przez ujecie kosztéw programu motywacyjnego dla Prezesa Zarzadu
_ )
Pozostate przychody/koszty operacyjne 1246 1331 (85) 6,4% Spétki za 2021 r. (24,5 mPLN).
i _ 3
Koszty finansowe netto (11327) (12610) 1283 102% B 4 Koszty finansowe netto ulegty nieznacznemu zmniejszeniu i sktadaty sie gtéwnie z
Zysk przed opodatkowaniem 349998 161 705 188 293 116,4% kosztow odsetek od obligacji (10 mPLN) oraz kosztow odsetek od weksli (0,9 mPLN) i
Podatek dochodowy 115815 (30 856) 146671  -4753% (4) ARG IS (e [0 L
Zysk netto 265813 130 849 334964 256,0% 4, PodaFek dochod9wy (.115,8 mPLN) to gt. efekt zmiany wartosci podatku odroczonegq
w zwigzku z rozwigzaniem rezerwy z tyt. odroczonego pod. dochodowego utworzonej
na Cl MCI.EV (137 mPLN) jako efekt uzyskania kontroli MCI Capital nad MCI TFI w
tys. PLN 31.12.2021 31.12.2020 diff diff (%) wyniku potaczenia MCI Capital z PEM.
Aktywa 2078 549 1794 249 284 300 15,8% Bilans 31.12.2021 vs 31.12.2020 - GtOWNE ZMIANY:
Certyfikaty inwestycyjne 2008 411 1662 022 346 389 20,8% (5) 5. Warto$é Cl funduszy ulegta zwiekszeniu o 346,4 mPLN przede wszystkim w zwigzku
Inwestycje w jednostkach zaleznych 61749 104 879 (43 130) -41,1% (6) ze wzrostem wyceny Cl MCI.EV (311,4 mPLN), wzrostem wyceny Cl MCLTV (32,1
Srodki pienicine  ich ekwiwalenty 2040 23778 (21 738) 91,4% ) mPLN) oraz ujeciem Cl Partners FIZ (11,2 mPLN; Cl przejete po potgczeniu z PEM S.A.).
Pozostate aktywa* 6349 3570 2779 77.8% 6. Inwestycje w jednostkach zaleznych ulegty zmniejszeniu o 43,1 mPLN gtdwnie w

wyniku rozwigzania spotki zaleznej PEM Seed Capital PEM S.A. Sp. k. (54,2 mPLN).
Pasywa 2078 549 1794 249 284 300 15,8% Majatek PEM Seed w postaci Cl/naleznosci z tyt. umorzonych ClI MCI.Partners
przeszedt na MCI. W pozycji tej wykazywane sg akcje/udziaty w MCI TFI/PEM AM.

Kapitat wlasny 1818 407 1366011 452 396 33,1%
o 7. Srodki pieniezne zmalaty o 21,7 mPLN, co byto efektem gtéwnie sptat/emisji
Zobowigzania 260 142 428238 (168 096) -39,3% R . . . ) .
obligacji i weksli, wyptaty dywidendy oraz wptywu srodkéw z tytutu umorzen Cl.
Zobowigzani tutu obligacji 126 764 198 418 71 654 -36,1% . . . . L
obowiazania 2 tytutu obligac]! ( ) 8) 8. Zobowigzania z tyt. obligacji spadty o 71,7 min PLN w wyniku sptfat obligacji serii N
Zobowiazania z tytutu odroczonego podatku doch. 13148 131165 (118017)  -90,0%  (9) (45 mPLN wart. nominalna) i serii B (32 mPLN wart. nominalna; czeéciowa sptata), co
Zobowigzania z tytutu weksli 66 106 28298 37 808 133,6% (10) zostato skompensowane przez emisje obligacji serii T1 (15 mPLN wart. nominalna).
Kredyty i pozyczki 18 997 29588 (10 591) -35,8% (11) 9. Zobowigzania z tyt. odroczonego podatku dochodowego ulegty zmniejszeniu o 118
Inne zobowiazania finansowe 27521 28064 (543) -1,9% mPLN gtéwnie w zwigzku z rozwigzaniem rezerwy z tyt. podatku odroczonego
. ) utworzonej na Cl MCI.EV (137 mPLN).
Pozostate zobowigzania 7 606 12705 (5099) -40,1%
10. Zobowiazania z tyt. weksli wzrosty o 37,8 mPLN w wyniku emisji weksli wobec
NAV/S (w zi) 35,36 27,35 8,01 29,3% podmiotéw powigzanych w kwocie 54,5 mPLN (wart. nominalna), co zostato
cena akdji (w 21) 21,20 15,65 5,55 35,5% czesciowo skompensowane wykupami weksli w kwocie 16,6 mPLN (wart. nominalna).
P/BV 60% 57% 0,03 4,8% 11. Kredyty i pozyczki spadly o 10,6 mPLN w wyniku catkowitej sptaty kredytu w
rachunku biezgcym oraz czesciowej sptaty kredytu terminowego w ING (kredyt
*na pozycje Pozostate aktywa sktadajq sie: naleznosci handlowe i pozostate, srodki trwate oraz prawo do uzytkowania przejety po potaczeniu z PEM S.A.).

sktadnikow aktywow



Perspektywa hilansowa na 31.12.2021

[jednostkowe sprawozdanie finansowe MCI Capital ASI S.A.]

wartosé udziat % w
w mln PLN aktywach MCI

Akcje MCI Capital TFI SA (100% wtasnosci) 60,7 3%
Certyfikaty inwestycyjne 2008,4 97%
MCL.EV (99% wtasnosci) 80%
MCL.TV (49% wtasnosci) 15%
Partners FIZ 1%

v 1%

HVP 0%
Naleznosci leasingowe (biuro) 0%
Inne 0%

( Razem aktywa trwale 2073,9 100%
Gotéwka 2,0 0%
Neleznosci 1,7 0%
Pozostate 0,9 0%

( Razem aktywa obrotowe 4,6 0%
( Razem aktywa w bilansie MCI 2078,5 100%

*dtug wewnetrzny - planowane zrefinansowanie dtugiem bankowym
w ciggu najblizszych dwdch lat

**pozycja obejmuje zobowigzania biezace, pozostate sktadniki lokat
oraz naleznosci, w tym zobowigzania z tytutu wynagrodzenia za
zarzgdzanie (24,9 mPLN)

Podsumowanie wynikéw — Bilans MCI Capital | Perspektywa biznesowa

mci

CAPITAL ASI SA.

Perspektywa biznesowa/aktywa bazowe

warto$¢ udziatw aktywach

Aktywa bazowe w min PLN trwatych MCI
Akcje TFI 60,7 3%
[w tym gotowka] 18,8
Inwestycje w Cl Funduszu MCLTV (faza dezinwestycji) 313,0 15%
[W tym gOtéWka/J U] [43,34% x WAN MCI.TV = 722,3M] 26,8
Inwestycje w Cl Funduszu MCL.EV (digital buyout) -1 666,8 80%
[99,47% x WAN MCL.EV = 1.675,8M] -
uzgodnienie WAN'u MCLEV 1675,8 81%
portfolio: 718,8 35%
1Al 480,1 23%
Netrisk 131,5 6%
New Pigu 107,2 5%
certyfikaty: 254,0 12%
inwestycja w Cl MCI.CV 254,0 12%
[w tym gotowka/JU] 105,3
dtugoter. inwestycje ptynnosciowe w ramach Grupy MCI* 312,8 15%
Srodki pieniezne 233,6 11%
JUFIO/SFIO (ekwiwalent srodkdw pienieznych) 203,1
zobowigzania netto** -46,5 -2%
Pozostate inwestycje MCI 33,4 2%
[w tym gotowka] 31,3
( Razem aktywa trwate w bilansie MCI 2073,9 100% )
Srodki pieniezne MCI Capital ASI S.A. 2,0
Razem gotéwka/JU w podmiotach z Grupy MCI 621,0
Dostepne finansowanie (niewyk. linie kredyt. MCI.EV, MCI.TV) 188,6
( Razem ptynnos¢ w Grupie MCI 809,6 )




Kratki opis dziatalnosci Spotki Teza inwestycyjna

1Al to najwieksza w Polsce platforma e-commerce do
tworzenia sklepéw internetowych dziatajaca w
modelu SaaS. W Polsce obstuguje blisko 7000
sklepéw, a poprzez niedawng akwizycje spoétki
Shoprenter, 1Al rozpoczeta rozwéj miedzynarodowy
stajac sie rowniez liderem rynku wegierskiego

sprzedawcow

v Celem inwestycji jest zbudowanie pozycji
zdecydowanego lidera rynku w Polsce i
regionie CEE oferujacego najlepsze
rozwigzanie dla sredniej wielkosci

1AI: MCI

CAPITAL ASIS.A

Inwestycja (min PLN):

Tomasz Czechowicz v" W roku 2018: 115
Filip Berkowski

Maciej Wasilewski

Kluczowe wydarzenia w Spotce/plany rozwoju dziatalnosci Spotki/rynek o Spotce

Wartosé inwestycji w ksiegach MCLEV (min PLN)

mm o m B8 B

Kwota
zainwestowana

Wycena
4Q2019

Kratki komentarz do sytuacji finansowej Spotki w roku 2021

Wycena
2Q2020

v’ Skuteczna rekrutacja nowego Prezesa Jarostawa Mikosa, ktdry wczesniej petnit
role m in. Prezesa Polskich ePtatnosci czy Przewodniczagcego RN Grupy Wirtualna
Polska. Dotychczasowy Prezes i Zatozyciel IAl, Pawet Fornalski zostat powotany
na pozycje Executive Chairmana

v" Akwizycja pakietu wiekszo$ciowego sp6tki Shoprenter, wegierskiego lidera rynku
obstugujacego 5.500 sklepow w lipcu 2021 roku

v’ Zarzad stawia na rozwdj platformy IdoSell w kierunku funkcjonalnosci cross-
border, a umozliwienie polskim sprzedawcom wyjscia na kolejne rynki Europy
stato sie jednym z priorytetéw firmy

Wycena Wycena Wycena
4Q2020 2Q2021 4Q2021

Volska firma 1Al ktora odpowlada za

skiepows Idosell, zostala

pal prenter -
przedsigbiorstwa e commerce na Wegrzech. Zaréwno IdoSell, jak i Shoprenter sq
liderami e-handlu w krajach, z ktrych pochodza.

v/ W 2021 roku IAl odnotowata 37% wzrost GMV, ktérego warto$é osiggneta
PLN 14 mld, w wyniku czego sklepy dziatajgce na platformie IAl zaczety
stanowié az 17 proc. catego polskiego rynku e-commerce

v’ Zarzad IAl pracuje nad ofertg ustug dodanych oferowanych klientom IAl,
umozliwiajgcy dalszg poprawe monetyzacji GMV i zwiekszenie przychodéw
IAl. Spdtka generuje stabilne przeptywy pieniezne dzieki czemu mozliwe
byto sfinansowanie akwizycji spotki Shoprenter ze srodkédw witasnych i
pozyskanego finansowania bankowego

IdoSell z GMV na poziomie ponad
14 mid zt. Polska platforma
sklepowa podsumowuje rok 2021

Zrédto: https://iainews.prowly.com/175598-idosell-z-gmv-na-poziomie-ponad-14-mld-zl-polska-platforma-sklepowa-
podsumowuije-rok-2021; IdoSell stanie sie konsolidatorem europejskiego rynku? Zaczyna od przejecia Shoprenter -
forbes - Forbes.pl



https://iainews.prowly.com/175598-idosell-z-gmv-na-poziomie-ponad-14-mld-zl-polska-platforma-sklepowa-podsumowuje-rok-2021
https://www.forbes.pl/idosell-stanie-sie-konsolidatorem-europejskiego-rynku-zaczyna-od-przejecia-shoprenter/jeeeq6t

&8 Netrisk
z\)netrisk mcl

group

CAPITAL ASIS.A

Kratki opis dziatalnosci Spotki Teza inwestycyjna Inwestycja (min PLN):

Netrisk to wiodgca grupa prowadzgca portale v Celem inwestycji jest budowa czempiona  Tomasz Czechowicz v W roku 2020: 98
internetowe stuzace do poréwnywania cen i rynku CEE poprzez wzrost organiczny Filip Berkowski

zawierania ubezpieczen ze szczegélnym oraz dodatkowe przejecia przy Maciej Wasilewski

uwzglednieniem ubezpieczen komunikacyjnych oraz wspotpracy z partnerem - TA Associates,

ustug telekomunikacyjnych i komunalnych w CEE. ktorego MCI zaprosit do inwestycji w

Grupa jest liderem rynku na Wegrzech, w Austrii, Netrisk w ramach procesu equity recap

w Czechach, na Stowacji i Litwie w 2020 roku

Kluczowe wydarzenia w Spotce/plany rozwoju dziatalnosci Spotki/rynek o Spotce

Wartosé inwestycji w ksiegach MCLEV (min PLN)

v’ Skuteczna rekrutacja nowego Prezesa, Roberta Sokotowskiego we wrze$niu
2021. Robert przyszedt do Netrisk bezposrednio z Zurich Insurance, wczesniej
pracowat miedzy innymi jako Prezes Proama oraz Generali Polska

v 0d grudnia 2019 roku, Grupa Netrisk przeprowadzita 6 udanych akwizycji w tym,
w ostatnich miesigcach przejmujgc spétki: Edurada na Litwie (wrzesien 2021)
oraz Durchblicker w Austrii (luty 2022)

v Grupa Netrisk ma pozycje zdecydowanego lidera, lub pozycje silnego
challangera (gracza numer dwa) w kazdym z krajéow, w ktérych prowadzi
dziatalnos¢ operacyjng

Zainwestowana Wycena 2Q2020 Wycena 4Q2020 Wycena 2Q2021 Wycena 4Q2021
kwota netto*

Krdtki komentarz do sytuacji finansowej Spﬁfki w roku 2021 v’ Dalszy rozwdj planowany jest w oparciu o kontynuacje dziatan M&A i rozwdj
organiczny przy wykorzystaniu centralizacji funkcji i synergii miedzy niedawno

przejetymi podmiotami

v Dzieki pozycji regionalnego lidera, Grupa Netrisk w 2021 poprawita wyniki
finansowe i zwiekszyta udziaty rynkowe w poszczegélnych krajach, mimo 'g'g’(:'u‘jéffsk‘n‘Jé;f‘}i’u‘;‘?},‘;‘n’“éﬁf.'ﬁé’ o8 SorRARaU otk e etk e A verbick w kiajach
. . . 7 . . urcl icKer 1
niesprzyjajgcych warunkéw makroekonomicznych (pandemia COVID) i baltyckich
durchblicker

+ Netrisk Group today compl

v' W 2021 spétki grupy Netrisk posredniczyty lub odnowity ponad 2 min
umow we wszystkich grupach produktowych

v’ Dzieki silnej generacji gotowki operacyjnej Grupa ma dostep do
finansowania dtuznego finansujgcego rozwdj poprzez M&A

Zrédto: https://durchblicker.at/artikel resse/2022/netrisk-group-acquisition-durchblicker
; https://mci.pl/insurtech-netrisk-zdobywa-przyczolek-w-krajach-baltyckich

* Catkowita kwota zainwestowana w spétke, pomniejszona o sume kwot czesciowych wyjsé


https://durchblicker.at/artikel/presse/2022/netrisk-group-acquisition-durchblicker
https://mci.pl/insurtech-netrisk-zdobywa-przyczolek-w-krajach-baltyckich

gl Pigu Hobby Hall Group

7 ML

CAPITAL ASIS.A

Kratki opis dziatalnosci Spotki Teza inwestycyjna

Inwestycja (min PLN):

Wiodaca platforma e-commerce oraz marketplace w v’ Niska penetracja e-commerce w krajach Maciej Kowalski v/ 06.2021: 99
krajach battyckich, prowadzgca dziatalnos¢ na Litwie, battyckich z silnym potencjatem wzrostu Sergiusz Nowak v/ 09.2021: 6
totwie, Estonii i Finlandii do poziomdw z Europy Zachodniej v/ 02.2022:5

v Brak obecnosci globalnych graczy przy v’ tacznie: 110

bardzo rozdrobnionym rynku lokalnym
v’ Potencjat zwiekszania skali marketplace

Wartosé inwestycji w ksiegach MCLEV (min PLN)

Kluczowe wydarzenia w Spotce/plany rozwoju dziatalnosci Spotki/rynek o Spotce

Kwota zainwestowana Wycena 2Q2021 Wycena 4Q2021

Kratki komentarz do sytuacji finansowej Spotki w roku 2021

v/ Spétka utrzymata silng dynamike GMV, dodatkowg napedzang bardzo
szybkim wzrostem marketplace

v W roku 2022 Spétka planuje ukoriczenie realizacji petnych synergii
wynikajgcych z integracji z Hobby Hall

v" MCLEV nabyto mniejszosciowy pakiet w grupie powstatej w wyniku potaczenia
Pigu i grupy Hobby Hall

v’ Pofgczony podmiot jest okoto trzykrotnie wiekszy niz najwiekszy konkurent na
rynkach battyckich

v’ Praca nad realizacjg integracji operacyjnej nowoutworzonej grupy

v' Dynamiczny wzrost w modelu marketplace, zwiekszanie wartosci z perspektywy
sprzedawcow i klientow

MidEuropa Invests in the Leading

Siltics E-Commerce Platform Pigu and Hobby Ha“ Group wi“ be
called PHH Group :: Dienas Bizness

by world today news - August 11, 2021 - No Comments

Lithuanian “Pigu’ and Finnish “Hobby Hall Group” (HHG) joint venture group, which also includes Latvian online
stores "Xnetlv” and "220.", will be called "PHH Group’, informs the company.

By starting work under the PHH Group flag, we are continuing the previously planned process of merging the
group. For the time being, changes in the local e-platforms and online store names managed by the group are

not planned, “says Daini Lulis, head of PHH Group.

Zrédto: https://mideuropa.com/news/mideuropa-invests-in-the-leading-baltics-e-commerce-platform/
https://www.world-today-news.com/pigu-and-hobby-hall-group-will-be-called-phh-group-dienas-bizness/



https://mideuropa.com/news/mideuropa-invests-in-the-leading-baltics-e-commerce-platform/
https://www.world-today-news.com/pigu-and-hobby-hall-group-will-be-called-phh-group-dienas-bizness/

@l eSky [nowa inwestycja MCIL.EV w roku 2022]
Y yd @SKy ‘ GROUP mcl

CAPITAL ASIS.A

Opis dziatalnosci Rynek lotow lotniczych

Podstawowy scenariusz Eurocontrol dot. liczby lotow w Europie indeksowanych do poziomu z 2019, %

(' /\ Polski lider w segmencie Online Travel Agency (OTA) z silng
miedzynarodowa obecnoscig w ponad 60 krajach.

100%

’ Ses  100%  102% 104% 106%
Spétka oferuje bilety lotnicze ponad 1.000 linii lotniczych oraz umozliwia
rezerwacje w 1,3 min hoteli i apartamentéw, wynajem samochodow i

zakup ubezpieczenia.

45%

coo Spotka zostata zatozona w 2004 przez tukasza Habaja, tukasza Kreskiego

W oraz Piotra Stepniewskiego. Zatrudnia obecnie ponad 600 os6b
zlokalizowanych w 4 biurach (w Katowicach, Sofii, Bukareszcie oraz Sao

Paolo).

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

Parametry transakcyjne oraz wyniki finansowe Strategia budowy wartosci

Pozostali *  MCI nabyto 55% akcji Spotki za 157 min PLN
akcjonariusze

* Implikowana wycena Enterprise Value na poziomie:

280M PLN, z mnoznikiem EV/EBITDA 4,5x Wzmocnienie pozycji rynkowej eSky w kluczowych geografiach

%)

e Wynik TTV za 2021 na poziomie: 1,6 mid PLN,
przychody: 305 min PLN i EBITDA: 62 min PLN

45%

Budowa najlepszego na rynku doswiadczenia konsumenckiego poprzez
udoskonalenie oferty cyfrowe;j

-

* W 2022 Spétka zaktada wzrost TTV o ponad 30% w
stosunku do 2021, natomiast wyniki za Q1 2022 s3
wyzsze o ponad 20% niz zaktadany budzet

o
¥

Poszerzenie oferty dodatkowych ustug

£

*  Founderzy pozostang mniejszosciowymi udziatowcami

*  Zamkniecie transakcji przewidywane jest na Q2 2022
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